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Jegyzőkönyv 

Készült: 2014. április 14-én 11 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott rendkívüli testületi ülésről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

 Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester 

 Dr. Lőrinczy Tamás  

 Nagy Mihályné  

 Záhonyi László   képviselők 

 

Hivatal részéről: Szaniszló Tamás   jegyző 

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

 

Távol van:  Bak Attila Gábor  

    Gorzsás Attila   képviselők 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, 

hogy Bak Attila képviselő úr, illetve Gorzsás Attila képviselő úr jelezte 

távolmaradását. Megállapítja, hogy a testület határozatképes. A napirendi pontokat a 

képviselők 5 igen szavazattal a következők szerint elfogadtak:  

 

Napirendi pontok: 

 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról Bocskaikert Községi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 

Előadó: Szaniszló Tamás jegyző 

 

3. Előterjesztés Polgármesteri Hivatal épülete tetőszerkezetének felújítására 

vonatkozóan 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

4. Előterjesztés a játszótéren lévő mellékhelyiség építési költségének 

jóváhagyására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

5. Előterjesztés a közvilágítás célját szolgáló lámpatestek pótlására 
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Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

6. Előterjesztés  önkormányzatoknak működőképességük megőrzése, vagy egyéb, 

feladataik ellátását veszélyeztető helyzet elhárítása érdekében pályázat 

benyújtására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

7. Különfélék 
 

1. napirendi pont: 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben 

hozott döntések végrehajtásáról 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az eltelt időszakban a testület 3 ülést 

tartott és 12 határozatot hozott. A határozatok végrehajtásával kapcsolatos 
információk szerepelnek az előterjesztésben. Megkérdezi, hogy a napirendi 
ponttal kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

46/2014. (IV.15.) KT. sz. határozata 

 

 

A Képviselő-testület 

 

megtárgyalta a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben 

hozott döntések végrehajtásáról” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat a 2014. március 01. és március 31. közötti 

időszakban a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
 

2. napirendi pont: 

 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról Bocskaikert Községi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Szaniszló Tamás jegyző urat, hogy az 

előterjesztést szeretné-e kiegészíteni? 
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Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az előterjesztésből reális képet 

kaphatunk, hogy a hivatalban milyen munka folyik. Átalakult a munkavégzés, mert 

egyes feladatokat a járási hivatalok látnak el. Dicséret illeti Jegyző urat és a 

dolgozókat.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

47/2014. (IV.15.) KT. sz. határozata 

 

1. Bocskaikert Község Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal hatósági 

feladatainak és szolgáltató jellegének értékelése tárgyú beszámolót 

megtárgyalta és elfogadja. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a 

beszámolási időszakban a hivatal zavartalan működéséhez szükséges személyi 

és tárgyi feltételek alapvetően biztosítottak voltak. A hivatal hatósági munkája 

törvényes, az önkormányzati kötelező és önként vállalt feladatok végrehajtása 

során az apparátus tevékenysége eredményes. 

2. A Képviselő-testület a hivatal tevékenységét elismerve szükségesnek tartja a 

jövőben is, hogy a Polgármesteri Hivatal segítse, támogassa és szakmai 

munkájával kiszolgálja az önkormányzat önként vállalt feladatai végrehajtását.  

3. Elhatározza, hogy Gazdasági Programmal összhangban – amennyiben 

megjelenik pályázati kiírás, korábbi döntését megerősítve – benyújtja pályázatát 

egy új Polgármesteri Hivatal építésére. 

4. A Képviselő-testület elismerését és köszönetét fejezi ki a Polgármesteri 

Hivatal dolgozóinak az állami és önkormányzati feladatok végrehajtása során 

tanúsított odaadó, áldozatos, lelkiismeretes és segítőkész közszolgálati 

munkájáért. 

Felelős: Szaniszló Tamás jegyző 

Határidő: azonnal 
 

 

 

3. napirendi pont 

Előterjesztés 

Polgármesteri Hivatal épülete tetőszerkezetének felújítására vonatkozóan 
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Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a 

pénzügyi bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a pénzügyi bizottság elnökének. 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a pénzügyi bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a hivatal épülete pályázati forrásból 

hamarosan megújul, az igazsághoz hozzátartozik, hogy a tetőt is előbb-utóbb fel kell 

újítani, mert régi és beázik. Viszont, ha most felújítják az épületet és a későbbiekben 

úgy döntenek, hogy a tetőt is felújítják, akkor a mostani épület felújítás sérülni fog. A 

pályázatnak a tetőfelújítás, a térkövezés és a tereprendezés nem része, ezért ezekhez a 

felújításokhoz saját erőt kell biztosítani, amihez a fedezet biztosítva van.  

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr véleménye szerint szükséges a tető és a további 

felújításokat elvégzése. Az Önkormányzatnak nem az a feladata, hogy a saját forrását 

felhalmozza, de azért egy egészséges limitet meg kell határozni. Az előterjesztésben 

nem látott járdaépítést. 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy a járdaépítés később kerül 

ütemezésre és a közmunkásokkal szeretnék ezt a munkát fogják elvégeztetni. 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr megkérdezi, hogy nem kellett volna több árajánlatot 

kérni? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy tavaly is kértek árajánlatot 

más cégtől, de az 1,5 millió forinttal több volt, mint a jelenlegi ajánlat. Természetesen 

a többi árajánlat is rendelkezésre áll és megtekinthető, de mindegyik magasabb mint a 

most elfogadott. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

48/2014. (IV.15.) KT. sz. határozata 
 

 

A Képviselő-testület 

 

 a bocskaikerti Polgármesteri Hivatal épület tetőszerkezetének felújítását, 

valamint az épület előtti üres terület kihasználását támogatja, ehhez az 

Önkormányzat költségvetéséből összesen bruttó 12 millió Ft összeget biztosítja. 

 Felhatalmazza a Polgármestert, az ehhez szükséges eljárásjogi lépések 

megtételére, valamint a megállapodások aláírására. 
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Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
4. napirendi pont: 

Előterjesztés 

a játszótéren lévő mellékhelyiség építési költségének jóváhagyására 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a 

pénzügyi bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a pénzügyi bizottság elnökének. 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a pénzügyi bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy meglévő problémát szeretnének 

orvosolni. A mellékhelyiséget kulccsal lehet majd bezárni és csak a játszótérre látogató 

gyermekek és szüleik használhatják. 

 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

49/2014. (IV.15.) KT. sz. határozata 
 

A Képviselő-testület 

 

A 14450/7 hrsz-on lévő játszótéren megépítendő mellékhelyiség kivitelezésére 

vonatkozóan bruttó 3.226.294 Ft összköltséget jóváhagyja. 

 

Felelős: Szőllős Sándor  

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a közvilágítás célját szolgáló lámpatestek pótlására 
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Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy június végén a közvilágítási lámpák 

LED-es világítása megtörténik. A 420 lámpatest nem fedi le teljes egészében a 

települést. Szeretnének egységes lámpatesteket működtetni. A belterületen több mint 

30 utca van, minden utcáról legalább három közvilágítási lámpa hiányzik, továbbá a 

Monostordűlőbe és a Rákóczikertbe is szükséges további lámák kiépítése. A napirendi 

pontot tárgyalta a pénzügyi bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a pénzügyi 

bizottság elnökének. 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a pénzügyi bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. Ez olyan beruházás, ami a lakosság komfortérzetét növeli. A 

bizottsági ülés előtt e-mail-ben megérkezett a Mezei-Vill ajánlata, ami két árajánlatot 

tartalmazott, a bizottság a 100 db-os ajánlatot támogatta, ami kb. 10 millió forintba fog 

kerülni.  

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr maximálisan egyetért a 100 lámpatest építésével. 

Megkérdezi, hogy az üzemeltetésben milyen változás lesz? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy az üzemeltető fogja 

cserélni a lámpákat. Ha a későbbiekben lesz forrás, akkor további lámpatestek 

kiépítésére is visszatérnek. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2014. (IV.15.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület 

 

 100 db. Strik2 2 12 W LED-es lámpatest pótlását támogatja, az ehhez szükséges 

79.000 Ft+ÁFA/db. összegű kiadást, bruttó 10.033.000.- forintot a 

költségvetéséből biztosítja 

 felhatalmazza a polgármestert, az ehhez szükséges megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
 
 

6. napirendi pont: 
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Előterjesztés 

önkormányzatoknak működőképességük megőrzése, vagy egyéb, 

feladataik ellátását veszélyeztető helyzet elhárítása érdekében pályázat 

benyújtására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a települési önkormányzatoknak 

működőképességük megőrzése, vagy egyéb, feladataik ellátását  veszélyeztető 
helyzet elhárítása érdekében pályázat benyújtására van lehetőség. A napirendi 

pontot tárgyalta a pénzügyi bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a pénzügyi 

bizottság elnökének. 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a pénzügyi bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 
van-e valakinek kérdése? 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

51/2014. (IV. 14.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata megtárgyalta az előterjesztést és úgy döntött,  
h o g y  pályázatot nyújt be a Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 

2013. évi CCXXX. tv. 4. melléklet IV. pontjában meghirdetett tartalék előirányzatra 

a települési önkormányzat működőképességük megőrzése, vagy egyéb, feladataik 
ellátást veszélyeztető helyzet elhárítása érdekében. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot a MÁK- on keresztül az önkormányzatokért 

felelős miniszterhez nyújtsa be. 

 

Határidő: 2 0 1 4 . április 30. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

Különfélék:  

 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr elmondja, hogy kérelmet nyújtott be a helyettesének 

díjazásával kapcsolatban. Az Önkormányzat és közte fennálló évi 24 napra szóló 

önkormányzati támogatás összege 3 éve változatlan, jelenleg számlára 11.100 Ft, amit 

http://ccxxx.tv/
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kér egy minimális 500 Ft-tal megemelni, ez éves szinten 12.000 Ft plusz kiadást 

jelentene az önkormányzat számára. Dr Kovács Lajos mindenki megelégedésére 

dolgozik, a plusz rendelését, vagy ha több szabadságnap van, azt a Bt finanszírozza. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy támogatja a kérelmet. 

 
 

Képviselő-testület 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2014. (IV. 14.) KT. sz. határozata 

 
 

A Képviselő-testület 

 

 Dr. Lőrinczy Tamás háziorvos helyettesítési díjának 500 Ft/hó összegű 

emelésével egyetért. 

 felhatalmazza a Polgármestert, hogy a megállapodás módosítását aláírja. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy 100 %-os pályázati kiírás jelent meg a 

közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásával 

kapcsolatban. A rendőrséggel már tárgyaltak, ők berajzolták a lehetséges területeket, 

ami az intézményeknél, a település központjánál, a temetőnél, az állomásnál, a 

település két végénél és a 4-es sz. elkerülő két pontján lenne. Ez visszatartó erő lenne a 

szabálytalan közlekedés és a vandalizmus ellen. 

 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr véleménye szerint sok a kamera és ha elkezdenek 

tönkre menni, az nagyon sok pénzbe fog kerülni. Szkeptikus azzal kapcsolatban, hogy 

a rendőrségen ki fogja ezt nézni. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az adventi időszakban megrongálták a 

központot és ha lett volna kamerarendszer az visszatartó erő lett volna és hamarabb 

megtalálták volna a tetteseket. Kérni fogja, hogy a közlekedési lámpánál is szereljenek 

fel kamerát, hogy az autósok ne menjenek át a piros lámpán. 

 

Záhonyi László képviselő úr elmondja, hogy a lakosság nagyon fel volt háborodva az 

adventkor történt rongálások után. Véleménye szerinti is visszatartó erő lenne a 

kamerák felszerelése. 

 

Képviselő-testület 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2014. (IV. 14.) KT. sz. határozata 

 
 

A Képviselő-testület 

 

 egyetért a közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések 

támogatásával kapcsolatban - 100 %-os támogatású – pályázat beadásával. 

 felhatalmazza a Polgármester pályázattal kapcsolatban a pályázatíró céggel 

történő kapcsolatfelvételre, megállapodás aláírására, a pályázat 

összeállítására, benyújtására, valamint az ezekhez kapcsolódó szükséges 

eljárásjogi lépések megtételére. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az előző testületi ülésem már 

tárgyalták a belterületi utcák tenderterveinek készítését. Azokra az utcákra tudnak csak 

tervet készítetni, ahol a telekhatárok rendezettek, ahol nem kell kerítést és közműveket 

áthelyezni. A lakosságot is meg fogják keresni a hozzájárulásukkal kapcsolatban. 

Elmondja, hogy a pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést, átadja a szót Záhonyi 

Lászlónak a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László bizottsági elnök úr elmondja, hogy az előterjesztést megtárgyalta a 

bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. Az 

ülésen elhangzottak azok az utcák, melyek megfelelnek a pályázati kiírásnak. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr felsorolja azokat az utcákat, amik alapból alkalmasak a 

tervek elkészítésére: Fenyves utca, Kisgergely utca, Fazekas Mihály út, Gulyás Pál út, 

Gyöngyvirág utca, Váci M. utca, a Veres P. utca, Tavasz utca, Dugó utca. 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr javasolja, hogy készítessenek az összes említett 

utcákra terveket. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a tervdokumentáció kb. 3,5-5 millió 

forintba fog kerülni. 

Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

54/2014. (IV. 14.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület 
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a Fenyves utca, Kisgergely utca, Fazekas Mihály út, Gulyás Pál út, Gyöngyvirág utca, 

Váci M. utca, a Veres P. utca, Tavasz utca, Dugó utca tenderterv készítésével  3,5-5 

millió forint összegben– egyetért. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az óvoda előtti szalagkorlát feloldását 

szeretnék megoldani, tárgyalnak a Közúttal, hogy milyen feltételeket kell 

megvalósítani. Elképzelhető, hogy a 4-es sz. főút és a szervizút közötti részt le kell 

aszfaltozni. Későbbiekben egy zebrát szeretnének oda építeni a biztonságos átlelés 

érdekében. 

 

 

Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

55/2014. (IV. 14.) KT. sz. határozata 

 
 

A Képviselő-testület 
 

 egyetért azzal, hogy az óvoda melletti szalagkorlát feloldásra kerüljön. 

 felhatalmazza a polgármestert, hogy a tárgyalásokat, egyeztető megbeszéléseket 

folytasson, a szükséges eljárásjogi lépéseket megtegye. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy a pénzben, természetben és a személyes 

gondoskodás keretében nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendeletet 

szükséges módosítani. A Rendelet 14 §. (5) bekezdését szükséges hatályon kívül kell 

helyezni.  

Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2014. (IV.15.) önkormányzati rendelete 

a 6/2009. (III.25.) KT. számú rendelete a pénzben, természetben és a személyes 

gondoskodás keretében nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 

rendelet módosításáról 
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Bocskaikert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. III. törvény (továbbiakban Sztv.) 32. § (3) 

bekezdésében és a 45. § (1) bekezdésében és a 2013. évi LXXV. tv 5. §. kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeli el:  

1.§. 

A Rendelet 14 §. (5) bekezdés hatályát veszti. 

 

2.§. 

E rendelet 2014. április 15-én lép hatályba. 

Bocskaikert, 2014. április 14. 

       

           Szőllős Sándor sk.     Szaniszló Tamás sk. 

   polgármester       jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Kihirdetés napja: 2014. április 15. 

         

         Szaniszló Tamás sk. 

          jegyző   

 

 

 

Előterjesztés 

hosszabb idejű közfoglalkoztatási programban való részvételre 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a következő hónaptól, azaz 2014. 

májustól indul egy hosszabb idejű közmunkaprogram. Várhatóan az idei év végéig. 

Településünk 15 főre kapott engedélyt, ehhez kell a 15 %-os önrészt biztosítani, 

tekintve, hogy ez 85 %-os támogatottságú. Az összköltségből 10 % munkaeszköz 

vásárlásra fordítható. Az önrész összege: 914.157.- Ft.  

 



 
12 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

56/2014. (IV. 14.) KT. sz. határozata 

 

 

 

A Képviselő-testület 

támogatja, hogy az Önkormányzat a hosszabb idejű közfoglalkoztatási programban - 

várhatóan 2014. május 15-től - tizenöt fővel részt vegyen.  A 85 %-os támogatás 

mellett a költségvetéséből biztosítja a 15%-os önrészt, azaz 914.157.- forintot.  

Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges dokumentumok benyújtására, illetve a 

hatósági szerződés aláírására. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: 2014. május 5. 

 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 11
47

 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 
 


